Qui  presbyteri  capellani,  ut  supra  deputati,  personaliter  existentes  in  dicta  ecclesia  et 
coram  prefatis  dd.  commissariis,  fuerunt  per  dictos  dd.  commissarios  examinati  super 
eorum ydoneitate et approvati quoad dictam celebrationem missarum. 

Et  interrogati  quas  missas  tenentur  celebrare  in  dicta  ecclesia,  dixerunt  quod  quiliet 
eorum tenetur celebrare missam unam qualibet die in dicta ecclesia et quod sacrista dicte 
ecclesie, qui ad presens existit dictus presbyter Nicolaus de Massa, habet curam exigendi 
certum  annuum  censum  pervenientem  ex  quadam  maxaria  sita  a  la  Cerra,  ubi  dicitur 
Lucignano, iuxta bona d. Bartholi Rendenda, viam publicam et alios confines. Et de censu 
huiusmodi solvit cuilibet dictorum cappellanorum ducatos sexdecim annuatim. 

Et  existentes  in  visitatione  huiusmodi comparverunt  magnifici  dd.  Marius  et  Arcutius 
Pappacode, patroni dicte ecclesie, et exposuerunt, tam eorum quam aliorum dd. de domo 
Pappacoda nominibus quibus supra, coram predictis dd. commissariis quod dicta ecclesia 
non debebat visitari, tamquam  exenta  per privilegia  apostolica ab omni dominio et 
superioritate  R.mi  d.  archiepiscopi  Neapolitani.  Et  propterea  protestati  fuerunt  quod  ad 
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dictam visitationem amplius procedere non debuissent et si que facta fuerint circa 
visitationem predictam intelligantur facta sine preiuditio dicte ecclesie, et illius 
exemptionis et ipsorum dd. patronorum. Et ita protestati fuerunt omni meliori modo etc. 
Qui dd. commissarii decreverunt supersederi in dicta visitatione ad hoc ut possint videri 
privilegia predicta et ne alicui preiudicium inferatur». 

DE STEFANO 1560, cc. 66v-68r: «Santo Giovanne Evangelista è una bella cappella 
con uno intrato bellissimo di marmi, ch’in Napoli non vi ne sono più che dui altri: l’uno è 
in  l’Arcivescovato  e  l’altro  in  Santo  Augustino,  et  lo  terzo  è  questo.  Qual  cappella  è 
iuspatronato  dela  nobil  famiglia  di  Pappacodi  del  seggio  di  Porto;  nela  qual  vi  sono  dui 
belli sepolcri di marmo, ove sono li corpi di dui reverendi vescovi di detta [67r] famiglia. 
Et have d’intrata circa ducati ducento. 

In uno deli sopradetti sepolcri è scolpito questo epitaphio: 

Sigismundo Pappacodæ Franc. F. 
Tropiensium Præsuli. 

Viro optimo, et iurisconsulto 
         Qui cùm in Coetum Cardinalium 

Fuisset, a Clemente VII. adscitus. 
maluit in Patria Episcopus uiuere